N° DA SORTE

2085716

2085713
2085687
2085649

2085567
2085531

2085526
2085515
2085239

2085193

2085179
2085152

2085136
2085115

2085108

2085095

2085070

2085055
2084943
2084934
2084882

2084864

2084756

2084599

2084590

2084556

2084538
2084495

2084439
2084436

2084430

2084421

2084336

2084328
2084303
2084207
2084201

2084100

GANHADORES

Apuracao 17.01.25

GANHADOR(A)

MEIRIELE JUNIA LACERDA

WALKIRIA FATIMA RIBEIRO COSTA
JEANINE MARIA CARLOS CRUZ

ROSANA MIRIAM MOREIRA LOPES
MARIA APARECIDA LOURENCO
JESSICA APARECIDA DOS REIS DE SOUZA

MARIA MERCEDES VALADARES GUERRA AMARAL
MARIA DA CONSOLACAO SANTOS NASCIMENTO

JOAO BOSCO FERREIRA DA SILVA

ELIZABETE ALVES PEDRO
GABRIELE SOARES GONCALVES
MARIA DE LOURDES EVANGELISTA

ISADORA CUNHA DE SOUZA ROBERTO
EMILY SENA DE MIRANDA

DELVAIR MOREIRA SIMOES

DENISE MARY MOURAO
NADIR ASSUNCAO

ANA CAROLINA DA COSTA
ANERINA SENHORINHA DE OLIVEIRA
CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA CASTILHO

FABIANA FERREIRA DA SILVA

CARMEM ALVES RAMOS MOL

ADRIELLE COSTA DA SILVA

LILIAN CARVALHO ALVES

DAVIDSON RODRIGO DOS SANTOS BARBOSA

HUMBERTO LUIZ LOPES MARCILIO

RAFAEL DIAS COIMBRA

ANNA LAURA VELLOSO FERREIRA

MARIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
VANDA LUCIA DE LIMA MARCAL

CAMILA ANTONIELA DE ALMEIDA

TAMARA SILVA NUNES

CLAUDIMARY MARIA ALVES SILVA

DALICIA VITORIA FERREIRA
ERAIDA BARBOSA SILVA PIRES
SILVANA MARIA COSTA

LAYANE APARECIDA SILVA

DENIZE OLIVEIRA SILVA VASCONCELOS

PREMIO

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00
Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$1.000,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢do saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fungao saque bloqueada,
no valor de R$500,00
Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque blogueada,
no valor de R$500,00
Um cartao pré-pago com a funcao saque bloqueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ado saque blogueada,
no valor de R$500,00

Um cartao pré-pago com a fun¢ao saque blogueada,
no valor de R$500,00

IMPORTANTE: 0 sorteado devera apresentar o cupom fiscal da compra feita na REDEFARMA

Promogdo MEGA ANIVERSARIO REDEFARMA. Consulte lojas participantes da promogao. Participacéo valida de 01.11.2024 até 28.02.2025, na compra de produtos que nao sejam medicamentos ou férmulas
infantis. Consulte regulamento completo no site www.REDEFARMA.com/megaaniversarioredefarma. *Imagem meramente ilustrativa e com a sugestdo de compra. Sorteios todos os meses no periodo da
promocao. **Nesta promogao serdo sorteados, ao todo, 146 (cento e quarenta e seis) prémios no valor total de R$99.900,00 para 146 numeros da sorte participantes. Todos os prémios serdo entregues em
cartdes pré-pagos com o bloqueio da fungo saque. CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO SPA/ME N° 04.037573/2024




